
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  

ИМЕНИ З.А.КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 (ГБОУ СОШ № 3 Г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА) 

    

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

« 2 »  июля  2024 года                                                                           №     141 - у                                                                      
  

 г. Новокуйбышевск 

  

О приёме на обучение  

по основной общеобразовательной программе 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

приказом министерства просвещения РФ от 08.10.2021 № 707, от 30.08.2022 

№ 784 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения РФ от 

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования»,  Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2020 года № 458, Правилами приема на 

обучение по программам начального общего, основного общего, среднего 

общего образования,  утвержденными приказом  директора ГБОУ СОШ  № 3 

г.Новокуйбышевска от 03.04.2023  № 88-од, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 



Зачислить для обучения в первом классе с 1 сентября 2024 года по основной 

общеобразовательной программе несовершеннолетних граждан в количестве 

63 человек в следующем составе: 

1. 3933521449 

2. 3994988158 

3. 4115730980 

4. 4201771032 

5. 3920681135 

6. 3979158506 

7. 3974941281 

8. 4233081137 

9. 3930741917 

10. 3920785083 

11. 3969385613 

12. 3984690566 

13. 3985486934 

14. 3920615095 

15. 3975514498 

16. 4027034165 

17. 3920601971 

18. 3975768878 

19. 3924421699 

20. 3973955215 

21. 3920981355 

22. 3931563849 

23. 4037192355 

24. 3994866558 

25. 3920697711 

26. 3920647994 

27. 3992822468 
 



28. 3976956267 

29. 3977998482 

30. 3995024351 

31. 3994504231 

32. 4226526812 

33. 4195261630 

34. 4301012598 

35. 3923979619 

36. 3947851504 

37. 3949751599 

38. 4013886924 

39. 3920819582 

40. 3920803114 

41. 4008728129 

42. 4002598178 

43. 3975630943 

44. 3975768545 

45. 3975716199 

46. 3925243912 

47. 3957891577 

48. 3975422582 

49. 3975770014 

50. 3924065578 

51. 3948351671 

52. 4005584554 

53. 3975650411 

54. 3976830409 

55. 3986712360 

56. 3973101342 

57. 3975524691 

58. 3920629235 

59. 3920687215 

60. 3926213163 

61. 3975622778 

62. 4027338141 

63. 3941479671 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3  

г.Новокуйбышевска                                                                              Т.В.Амосова 



 

 

 

 

 


		2024-07-02T14:43:38+0300
	Амосова Т.В.




